Ubi hodie fit expositio, Ssmi Sacramenti pro Oratione XL Horarum, Sssmum Sacramentum aut transfertur ad aliud altare tempore benedictionis candel. et processionis aut deponitur et, expleta benedictione cum processione, resumitur adoratio.

3. Viol. Fer 2. De ea, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld (2 loco) or Dom praec, com S Blasii EM — Ad Prim 3 Pss, cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or S Blasii

Def EM, post Graduale omitt. Tract, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est.

Vel MISSA de S Blasio EM (rub) Sacerdotes Dei, Tract.

Vp fer, Ant ad Magn pr, or Dom praec.

In Choro Miss convent dici debet pro Defunct (nig) quotidiana cum or Deus, veniae largitor, Sequent ad libit.

4. Alb. Fer 2. **S Andreae Corsini EC**, 3cl — Off ord.

MISSA Statuit, or pr, Tract.

Vp de festo.

5. Rub. Fer 4. **S Agathae* VM**, 3cl — Off ord — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss pr, L1 cum R pr) et 2(= 2 et 3 cum 3R pr) de Comm 2 loco (olim 1N), L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom — Ad Ld Ant et Pss de fer, rel. pr.

MISSA pr, Tract.

Vp de festo, ut in pr (Ant pr, Pss de Dom, sed ult Ps 147) — Compl fer.

Cras, ubi peculiaria pietatis pro cleri sanctificatione exercitia peraguntur, permitt. unica MISSA vot DNIC Summi et Aeterni Sacerdotis Iuravit (alb), Gl, 2 or S Titi EC, Tract, sine Cr, Pf comm.

6. Alb. Fer 5. **S Titi EC**, 3 cl — Off ord — Ad Ld com S Dorotheae VM.

MISSA pr, 2 or S Dorotheae VM, Tract.

Vp de festo, sine com.

Cras, ubi in honorem Ssmi Cordis Iesu pia exercitia peraguntur, permitt. duae MISSAE vot eiusdem Ssmi Cordis Cogitationes (alb), Gl, 2 or S Romualdi Abb, Tract, sine Cr, Pf pr.

7. Alb. Fer 6. **S. Romualdi Abb**, 3cl — Off ord.

MISSA O s i u s t i de Comm Abb, Tract. Vp de festo.

8. Alb. Sabb. **S Ioannis de Matha C**, 3cl — Off ord.

MISSA O s i u s t i, or pr, Tract.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb. et in pr, sine com — Viol.

De S Cyrillo Alexandrino ECED ac de S Apollonia VM nihil fit.

9. * Viol. **DOM IN QUINQUAGESIMA**, De ea, 2cl — Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1(cum suo R) et 2(= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3(= L7 cum 9R) de Hom, sine Te Deum — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom (2 loco), rel. pr — Ad Prim Pss 53, 118¹, 118².

OC MISSA pr, sine Gl, Cr, Pf Trinit, I te, Missa est.

In 2Vp ut in Psalt et in pr.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

10. Alb. Fer 2. **S Scholasticae V**, 3cl — Off ord.

MISSA Dilexisti, or pr, Tract.
Vp de festo.